
Univerzita Palackého v Olomouci
Česká a japonská filologie
září 2014 – červen 2017  Vysokoškolské

Univerzita Palackého v Olomouci
Česká a japonská filologie
září 2011 – červen 2014  Bakalářské

Gymnázium Jana Blahoslava
Všeobecné gymnázium
září 2007 – červen 2011  SŠ s maturitou

Správce obsahu
Česko-Slovenská filmová databáze
září 2017 – listopad 2024  7 let a 3 měsíce 

Práce s weby japonských TV stanic a vytěžování obsahu (NHK, Fuji TV, Nippon TV, Tokyo TV, TV Asahi

aj.). Dohledávání nejrůznějších informací o filmové, seriálové a dokumentární tvorbě.

Autor učebnic
Vydavatelství Univerzity Palackého
leden 2020 – květen 2022  2 roky a 5 měsíců 

Tvorba učebnic Czech it UP! 1 a Czech it UP! 2. Vytváření obsahu, návhrů grafického zpracování,

redaktorská činnost.

Učitel
Zhejiang Yuexiu University (ČLR)
září 2018 – červen 2019  10 měsíců 

Výuka češtiny pro cizince v rámci různě zaměřených předmětů (Gramatika, Výslovnost, Konverzace,

Audiovizuální cvičení atd.), příprava soutěží a kulturních akcí

Učitel
Univerzita Palackého v Olomouci (PřF)
září 2017 – prosinec 2017  4 měsíce 

Výuka češtiny pro cizince ve studijním programu GLODEP pro studenty ze zemí mimo EU.

 736******  jak***@***.com
 Rok narození 1992

Jakub W.

ID: 1292546

Vzdělání

Praxe



Učitel
Ústav jazykové a odborné přípravy
září 2016 – říjen 2016  2 měsíce 

Výuka češtiny pro cizince a ekonomické geografie, čeština v rámci programu ERASMUS, kurz geografie

určen pro cizince připravující se na přijímací zkoušky na české vysoké školy.

němčina  pokročilý začátečník

angličtina  středně pokročilá

japonština  středně pokročilá

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail expert

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw začátečník 
Adobe InDesign začátečník 
Adobe Photoshop začátečník 
Canva pokročilý

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS pokročilý 
JavaScript začátečník

Tvorba obsahu a online marketing 
Copywriting zkušený

Software Testing Masterclass (2023) - From Novice to Expert
Kurz byl zaměřen na ukázky testerské činnosti. V rámci kurzu byly představeny také
nástroje, se kterými testeři běžně pracují, např. Jira.
prosinec 2023

Jazyky

Technické
znalosti

Kurzy



The Complete JavaScript Course 2023: From Zero to Expert!
Komplexní kurz jazyka JavaScript. Kromě praktické stránky zahrnoval kurz také teorii (call
stack, memory heap, hoisting, closures, event propagation aj.). Znalosti z kurzu jsem
uplatnil při vytváření internetového bankovnictví fiktivní banky: [kontaktní údaj
odstraněn] Funkční login, dynamické načítání informací o pohybech na účtu z globálního
objektu. Login: doejane00, Heslo: 1128. Web není responzivní.
duben 2023

Build Responsive Real-World Websites with HTML and CSS
Základy moderního webdesignu. Kurz byl pojat jak teoreticky, tak prakticky, obsaženo
bylo několik projektů. Znalosti z kurzu jsem uplatnil při zpracování svého životopisu do
webové podoby: [kontaktní údaj odstraněn]
prosinec 2022

Microsoft Excel - Excel from Beginner to Advanced
Online kurz na platformě Udemy. Souhrnný kurz vyučovaný lektorem certifikovaným
společností Microsoft. Kurz zahrnoval také základy VBA.
srpen 2022

Master Microsoft Word Beginner to Advanced
Online kurz na platformě Udemy. Souhrnný kurz vyučovaný lektorem certifikovaným
společností Microsoft.
březen 2022

Studium v oblasti pedagogických věd – Česká filologie
Kurz učitelské způsobilosti. Poučení o pedagogických, didaktických a psychologických
aspektech výuky.
říjen 2019

Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

jazyky, literatura, filmová a seriálová tvorba, sebevzdělávání

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Brno + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
JavaScript vývojář
Pracovník help desku
Programátor
React vývojář
Tester
UX designer
Webdesigner
Webmaster
Webový analytik

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL
Brigády

Ivančice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/spravce-obsahu-autor-ucebnic-ucitel-zivotopis-1292546

	Jakub W.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


